Индустриальная/Стрелочная, 57/26, подтвержденного техническим заключением (отчетом),
предусмотренным п. 8 Технического задания, Стороны договорились уменьшить стоимость работ,
предусмотренную 11.2.1. !оговора, изложив его в следующей редакции:

<2.1, I_{eHa !оговора составляет 27 280,З4 (Двадцать семь тысяч двести восемьдесят) рублей 34
коп., в том числе НДС l8% - 4 lб1,4| руб. и включает в себя стоимость работ по обследованию (l
этап).>

2. Второй этап выполнения работ по !оговору не исполняется Подрядчиком и не оплачивается
заказчиком.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания,